Jerem. 2. 20 Confregisti jugum m., rupisti vincula mea
Judic. 16. 9 Sansoni qui rupit vincula
1 Mac. 6. 62 Et — citius juramentum quod juravit
15. 27 Sod — omnia, quae pactus est cum eo
Isai. 59. 5 Ova aspidum ruperunt
Jerem. 5. 5 Confregurunt jugum, — vincula
Luc. 5. 57 Alioquin rumpet vinum novum utres
Judic. 16. 9 Quomodo si rumpat quis flum
Eccles. 4. 12 Funiculus triplex difficile rumpitur
Math. 9. 17 Alioquin rumpuntur utres, et vinum eff...

Luc. 5. 6 Rumpatur autem rete eorum
Gen. 7. 11 Rupit sunt omnes fontes abyssi magnas
Josue. 9. 13 Nunc — (utres) et soluti
Isai. 5. 27 Nec rumpetur corrigia calcamenti ejus
Isai. 33. 20 Et omnes funiculi ejus non rumpentur
Eccles. 28. 32 Sicut fieri solet... ne facile rumpatur
Eccles. 12. 6 Antiquum — funiculus argenteus
Levit. 1. 15 Rupit vulneris loco, decurrene faciet sang.
Job. 30. 14 Quasi — muro, et aperta janua
2 Par. 16. 3 Ut rupto federe, quod habes cum Baasa
Luc. 8. 29 Rupit vinculis agebatur a daemonio

RUNCINA — Æ.

Isai. 44. 13 Artifex... formavit illud in runcina

RUO — ERE.

Isai. 3. 8 Ruft enim Jerusalem, et Judas concidit
Ezech. 9. 8 Remansi ego: ruft, super faciem meam
Gen. 50. 1 Joseph ruft super faciem patris fletus
Judic. 5. 27 Inter pedes ej. —: defecti, et mortuus est
Daniel. 4. 28 Vox de celo —: Tibi dicitur Nabuchod.
2 Par. 14. 13 Ruerunt Æthiopes usq. ad intersecionem
Jerem. 46. 8 Juxta flumen Euphratem... sunt, et —
Osee. 5. 5 Ruit ceterum Judas cum eis
Jerem. 6. 21 Et ruent in eis patres et filii simul
Daniel. 11. 33 Et — in gladio et in flamma
35 Et de eruditus —, ut condecantur
Osee. 5. 5 Israël et Ephraim — in iniquitate sua
Nehem. 2. 5 — in itineribus suis: velociter ascendent
2 Mac. 12. 34 Contigit paucos rueret Judaeorum
15. 28 Cognoverunt Nicanorem ruisse cum armis
Gen. 29. 13 Complexusque eum, ut in oscula ruens
Jerem. 30. 23 Furor egrediens, procella ruens
Deut. 22. 8 Labente alio, et in preceps ruente
Levit. 9. 24 Lapsaverunt Dominum, ruentes in facies
Ezech. 32. 24 Omnes hi interfecit, — que gladio
2 Mac. 3. 24 Ausi fuerant parere ei, — Dei virtute
Jerem. 6. 15 Quamobrem cadent inter ruentes
46. 16 Multiplicavit —, occiditque vir
Judic. 5. 22 Per preceps ruentibus fortissimi hostium
Ezech. 6. 11 Gladio, fame et peste rulturi sunt

RUPES — IS.

Psal. 113. 8 Convertit... et rupem in fontes aquarum
Eccles. 18. 19 Fodit ferro —, et edificavit ad aquam
Job. 18. 4 Nunquid... et transierunt rupes...?
Ezech. 6. 3 Montibus, et collibus, rupibus et vallibus
Jerem. 4. 29 Ingressi sunt... et ascenderunt rupes
Baruc. 5. 7 Montem excelsum, et — perennes
Job. 39. 28 Commoratur, atque inaccessis rupibus
Jerem. 14. 6 Onagri steterunt in —, transierunt ventum
Ezech. 31. 12 Arbusta ejus in universis — terree

RURSUM.

Gen. 4. 2 Rursumque peperit fratrem ejus Abel
8. 10 — dimisit columbam ex arca
16. 10 Et —, Multiplicans, inquit
18. 29 — que locutus est ad eum
20. 10 — que expositans, ait: Quid vidisti...?
21. 7 — que ait: Quis auditorum crederet...?
26. 18 — fodit alios puteos, quos foderant
27. 20 — que Isaac ad filium suum
36 — que ad patrem: Numquid non reserv...?
29. 3 — super os putei ponerat
33 — que Bala concipiens, peperit alterum
30. 7 — que Bala concipiens, peperit sextum
19 — que conceptio festi, natum filium
17 — que illa dicente: Patiar quod vis
41. 5 (Berythiacus Pharaon) —, dormivit
43. 29 Et —: Deus, inquit, miseratur tui
31 — que lota facie egressus, continuit se
44. 13 Onaserunt — asinus, reversi sunt
Eccles. 4. 6 Dixitque Dominus — Mitte manum
26. 14 Super hoc — alind operimentum
23 — alias duas que in angulis erigantur
28. 34 — que tintinnabulum aliud aureum

Eccles. 32. 9 Rursumque ait Dominus ad Moysen
33. 20 — que ait: Non est vine
Levit. 8. 28 — suscepta de manibus eorum
13. 5 — recludit eum septem diebus aliis
16 Quod si — versa fuerit in aliborem
14. 9 Et lotis — vestibus et corpore
4. 6 Et operiet — velamine janthinarum
Num. 6. 9 In die purgationis suae, et — septima
20 Susceptaque — ab eo, elevabit
16. 8 Dixique — ad Core: Audite, filii
22. 15 — ille multo plures et nobiliores... misit
19 Quid mihi — respondet Dominus
24. 15 Sumpta igitur parabola, — ait
Deut. 9. 13 — que ait Dominus ad mo: Cerno...
30. 3 — congregabit deo de canctis populis
10. 23 — ait ad eos: Nolite timere
24. 4 Illique — dedi Jacob et Esau
Josue. 9. 37 — que Gaal ait: Ecce populus... descendit
Judic. 11. 14 Per quos — mandavit Jephthe
13. 1 — que filii Israël fecerunt malum
9 Apparuit — angelus Dei uxori ejus
16. 12 Quibus — Dalia vixit eum
13 Dixitque Dalia — ad eum: Usquequo...
18. 28 Quam — extruxerunt habitaverunt in ea
19. 3 Cui socer —: Oro te, inquit
9 Cui — locutus est socer: Considera

Ruth. 20. 22 — filii Israël et fortitudine... confidentes
1. 14 — levata igitur voce — flere ceperunt
2. 20 — que ait: Propinquus noster est homo
3. 15 Et —: Expande, inquit, pallium tuum
6. 3 Adject Dominus — vocare Samuelem
5. 4 — que mane die altera consurgentes
9. 8 — puer respondit Sauli, et ait
11. 8 Molam est autem — Jersolyman
19 — que misit Saul nuntios ut viderent...
21 Et — misit Saul tertios nuntios
20. 3 Et juravit — Davidi. Et ille ait: Scit...
— ergo David consulit Dominum
2. 23 — que locutus est Abner ad Asael
6. 1 Congregavit autem — David omnes
17. 8 Et — intulit Chusai: Tu nosti
20. 18 — que illa: Sermo, inquit, dicebatur
21. 15 Factum est autem — prelium
7. 20 Et — alla capifella in summitate
18. 29 Ait — Elias ad populum: Ego remansi
34 — que dixit: Elias quando hoc facite
49 — ait illi: Revertere septem vicibus
19. 6 Bibit, et — obdormivit
4. 11 — que misit ad eum principem
4. 49 — ille ait: Da populo, ut comedat
7. 8 — reversi sunt ad aliud tabernaculum
13. 18 — dixit ei: Perente jaculo terram
24. 1 Et — rebellavit contra eum
14. 14 Consuluistque — David Deum
19. 4 — que egressus est ad populum
2 Par. 19. 4 — mandavit Esther, dicens
Ezther. 4. 15 — que Esther huc Marдохео verba m.

Job. 7. 4 — expectabo vesperam, et replebor
8. 19 Ut — de terra illi germinatum
14. 7 Si præcisum fuerit, — vivescit
14. 7 Putas-ne mortuus homo vivat?
17. 12 Et — post tenebras spero lucem
19. 26 Et — circumdabor pelle meæ
35. 1 Igitur Eliu hæc — locutus est
37. 10 Et — latissimas funduntur aque
Eccles. 4. 4 — contemplatius sum omnes labores
23. 17 — fornicabitur cum universis regnis
Isai. 31. 4 — que edificabo te, et edificabis
36. 28 — tolle volumen aliud: et scribe
Baruc. 4. 29 Ipse — adducit vobis sompnerum
Ezech. 5. 4 Ex eis — tolles, et projicies eos
47. 4 — que mensus est mille, et traduxit
9. 25 Et — edificabitur platea
Daniel. 10. 18 — ergo tetigit me quasi visio hominis
2. 13 Et hoc — fecistis, operiebatis
Math. 4. 7 — scriptum est: Non tentabis
Marc. 5. 21 Et cum transendisset Jesus in navi —
12. 5 Et — alium misit, et illum occiderunt
14. 61 — summus sacerdos interrogavit
15. 4 Pilatus autem — interrogavit eum
Joan. 9. 24 Vocaverunt ergo — hominem
11. 38 Jesus ergo — fremens in semetipso
12. 22 Andreas — et Philippus dixerunt Jesu
18. 40 Clamaverunt ergo — omnes
Act. 11. 10 Recepta sunt omnia — in celum
Hebr. 1. 5 Et —: Ego ero illi in patrem

Hebr. 4. 5 In isto rursum: Si introbunt in requiem
5. 12 — indigetis ut vos doceamini
6. 1 Non — jacientes fundamentum
6 — crucifigentes sibimetipsis Filium Dei
5. 18 — oravit: et celum dedit pluviam

RURSUS.

Gen. 19. 9 Recede illuc. Et rursum: Ingressus es...
31. 51 Dixitque — ad Jacob: En timulus hic...
41. 21 Evigilans, — sopore depressus
41 Dixitque — Pharaon ad Joseph
Eccles. 34. 35 Sed operiebat ille — faciem suam
Levit. 13. 25 Post emundationem — creverit
31 Et die septimo — aspicies
Judic. 6. 39 Dixitque, — ad Deum: Ne irascatur furor
1 Reg. 20. 27 — apparuit vacuus locus David
4 Reg. 18. 22 — autem Achiaas filius Sadoc dixit
5 Reg. 18. 22 Ait — Elias ad populum: Ego remansi
Ezther. 15. 18 — corruit, et pene examinata est
Job. 36. 32 Et præcipit ei ut — adveniat
Prov. 23. 35 Quando evigilabo, et — vina reperiam?
Eccles. 2. 18 — detestatus sum omnem industriam
Jonæ. 2. 5 — videbo templum sanctum tuum
Zach. 12. 6 Habitabitur Jerusalem — in loco suo
1 Mac. 4. 35 Et multiplicati — venierunt in Judæam
9. 1 Alcimum — mittere in Judæam
2 Mac. 13. 11 Ne sineret blasphemis — nationib. subdi
13. 22 Ait — egessus est — ad mare
10. 24 Jesus — respondens ait illis: Filiioli
11. 27 Et veniunt — Jersolyman
14. 69 — autem cum vidisset filium ancilla
70 — qui astabant, dicebant Petro
Rom. 15. 12 Et — Isaias ait: Erit radix Jesse
Galat. 5. 3 Testificor autem — omni homini cir...
Eph. 6. 6 — renovari ad penitentiam
2 Petr. 2. 20 Si e... his — implicati superantur

RUS — RIS.

Jerem. 23. 3 Congregabo... convertam eos ad rura s.
RUSTICATIO — NIS.
Eccles. 27. 7 Sicut rusticatio de ligno ostendit fructum
Eccles. 7. 16 Non oletis rusticationem creatam ab Altissimo

RUSTICUS — A — UM. Adject.

1 Par. 27. 26 Operi a. rusticus, et agricolis... præerat
RUSTICUS — I. Substant.

Sap. 17. 16 Si enim rusticus quis erat, aut pastor...
RUTA — Æ.

Luc. 11. 42 Quia decimatis mentham et rutam

RUTH.

Ruth. 1. 4 Una vocabatur Orpha, altera vero Ruth
14 — adhasit soceri sue
18 Quod obstinato animo — decrevisset
2. 2 Dixitque — Moabitis ad socrum suam
21 Et —: Hoc quoque, inquit, præcepit mihi
3. 9 Illaq. respondit: Ego sum — ancilla tua
2. 8 Et ait Booz ad Ruth: Audi, filia
4. 5 — quoque Moabitidum... debes accipere
10 Et — Moabitidum, uxorem Mahalon
Ruth. 13. 17 Tuli itaque Booz —, et accepit uxorem
Math. 1. 5 Booz autem genuit Obed ex —

RUTILO — ARE.

2 Reg. 23. 4 Lux aurorum... mane absq. nubibus rutilat
Math. 16. 3 Hodie tempestas... — omnia triste colum
Judic. 5. 31 Sicut sol in ortu s., splendet, ita rutilat

S

3 Reg. 10. 13 Rex a. Salomon dedit reginæ Saba omnia
2 Par. 9. 1 Regina quoque —, cum audisset famam...
9 Ut hæc, quæ dedit regina — regi Salomoni
12 Dedit reginæ — cuncta quæ voluit
Job. 6. 19 Considerate semitas Thama, itineræ —
Psal. 71. 10 Reges Arabum et — dona adducunt
Ezech. 27. 22 Venditores — et Roema, ipsi negotiatores
Isai. 43. 3 Dedi... Egyptum, Æthiopiæ et Saba prote
Isai. 60. 6 De Saba venient, aurum et thus deferentes
Jerem. 6. 20 Ut quid mihi thus de — afferis

SAAL.

1 Esdr. 10. 29 Et de filiis Bani... Jasub, et Saal

SAANANIM.

Josue. 19. 33 Cepit terminus de Helephet Elon in Saananim

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SAAPH.

1 Par. 2. 47 Filii autem Johadda... Epha et Saaph
49 Genuit autem — pater Madmana, Suse

SABACTHANI.

Math. 27. 46 Eli, Eli, lama sabacthani?

SABAEUS — I.

Job. 1. 15 Et irrumpit Sabai, auferentque omnia
Joel. 3. 8 Venundabuntque Sabæi genti longinque

SABAIM. Filius Amon.

2 Esdr. 7. 59 Qui erat ortus ex Sabaim filio Amon

SABAIM. Posteri.

Isai. 45. 14 Sabaim viri sublimes ad te transibunt

SABAMA.

Josue. 13. 19 Et Cariathaim, et Sabama, et Sarathasar

Isai. 16. 8 Vineam Sabama dom. gentium exciderunt
9 Plorabo in fetu Jazer vineam —
Jerem. 48. 32 De planctu Jazer plorabo tibi, vinea —
Nvm. 32. 38 Nabo, et Basimeon... Sabama quoque

SABAN. Num. 32. 3 Et Eleale, et Saban, et Nebo, et Boon... SABANIA. 2 Esdr. 9. 4 Sabania, Bonni, Sarebias, Bani... SABAOOTH. Jerem. 11. 20 Tu a., Domine Sabaoth, qui judicas justo...

Jerem. 17. 24 Per portas civitatis hujus in die sabbati... Eszech. 46. 1 Die autem — aperietur... 2 Mac. 5. 25 Quievit usque ad diem sanctum... Luc. 4. 16 Intravit... in die...

1 Mac. 6. 49 Quia sabbata erant terre... 2 Mac. 6. 6 Neque autem — custodiebantur... Eszech. 21. 23 Et sabbatorum otium imitans... 1 Mac. 2. 34 Ut servemus diem... 2 Mac. 15. 3 Sabbata mea custodio...

Prov. 7. 20 Sacculum pecunia secum tulit... Aggei. 1. 6 Qui mercedos... misit eas in — pertusum... Luc. 10. 4 Nolite portare — neque peram... Apoc. 6. 12 Niger tanquam sanguis ciliicinus...

Levit. 4. 26 Rogabit pro ea sacerdos, et pro peccato...
16. 16 Fac stare in conspectu Aaron sacerdotis...
17. 17 Et dabit eum...
18. 18 Et dabit eum...

16. 16 Fac stare in conspectu Aaron sacerdotis...
17. 17 Et dabit eum...
18. 18 Et dabit eum...

Num. 3. 6 Fac stare in conspectu Aaron sacerdotis...
17. 4 In conspectu Eleazari — et Josue...
18. 18 Et dabit eum...

Levit. 13. 9 Si fuerit in hom., adducetur ad sacerdotem...
19. 19 Cicutur alba...
20. 20 Ad ducetur ad...
21. 21 Si quis voverit, adducatur ante...

1 Mac. 14. 27 Anno tertio sub Simone sacerdote magno
2 Mac. 3. 9 A summo — in civitate... exceptus
Ezod. 29. 28 Sacerdotes quoque qui accedunt ad Dom.
24 — autem et populus ne transiant.

1 Esdr. 6. 18 Statuerunt sacerdotes in ordinibus suis
20 Purificati enim fuerant — et levitae
8. 30 Susceperunt autem — et levitae
9. 1 Populus Israel, — et levitae

Marc. 15. 31 Similiter et summi sacerdotes iludentes
Luc. 24. 20 Tradiderunt summi — ei principes
Act. 4. 1 Superaverunt — et magistratus
Hebr. 7. 20 Sine iurjurando — facti sunt

Matth. 26. 63 Et principes sacerdotum ait illi: Adiuro te
65 Principes — scilicet vestimenta sua
27. 1 Omnes principes — et seniores populi
3 Trinita argenteos principibus —
6 Principes autem — acceptis argenteis

- Josue. 6. 6 Vocavit ergo Josue filius Nun sacerdotes
18. 30 Ac filios ejus — in tribu Dan
Judic. 6. 2 Et vocaverunt Philistini —
1 Reg. 17. 21 Et interfecit — Domini
Noluerunt... extendere manus suas in —
18 Convertere tu, et irrua in —
21 Quod occidisset Saul — Domini
28. 6 Neque per —, neque per prophetas
2 Reg. 15. 35 Tecum Sadoe et Abiathar —
19. 11 Mist ad Sadoe et Abiathar —
3 Reg. 12. 31 Et facti... de extremis populi
32 Constituitque in Bethel — excelsorum
13. 2 Immolabit super te — excelsorum
33 De novissimis populi — excelsorum
4 Reg. 10. 11 Optimatus ejus, et notos, et —
19 Et cunctos — ipsius vocate ad me
12. 4 Dixitque Joas ad —
1 Vocavitque... pontificem et —
17. 32 De novissimis — excelsorum
23. 8 Congregavitque omnes —
20 Occidit universos — excelsorum
1 Par. 12. 2 Ad — et levitas, qui habitant in sub...
15. 11 Sadoe et Abiathar —, et levitas
16. 6 Banaian vero et Jaziel —
39 Sadoe... et fratres e... coram tabernaculo
23. 2 Et congregavit omnes... et —, et levitas
11. 15 Qui constituit sibi — excelsorum
2 Par. 13. 9 Ejecit — Domini, filios Aaron
Ejecit vobis — sicut omnes populi
17. 8 Et cum eis Elisama et Joram —
9 Constituit Josaphat levitas et —
5 Congregavitque... et levitas
24. 1 Adduxitque... et levitas
31. 9 Interrogavitque Ezechias — et levitas
35. 2 Et constituit — in officis suis
2 Esdr. 5. 12 Et vocavi... et adjuravi eos
9. 32 — nostros, et prophetas nostros
10. 34 Inter — et levitas, et populum
12. 43 Ut introferrent... et levitas
Job. 12. 19 Ducit — inglorios, et optimates...
Psal. 131. 17 — ejus induam salutari
Eccli. 7. 31 Et — illius sanctifica
33 honorifica —, et propurga te
Isai. 66. 21 Assumam ex vobis in — et levitas
Jerem. 13. 13 Implebo... et — et prophetas
26. 16 Populus ad — et ad prophetas
27. 16 Ad — et ad populum istum locutus sum
29. 1 Quem misit... et ad —, et ad prophetas
25 Ad Sophoniam... et ad universos —
Baruc. 1. 7 Ad Joakim filium Helcia... et ad —
Ezech. 46. 19 In gazophylacio sanctuarii ad —
Daniel. 14. 7 Iratus rex vocavit — ejus, et ait
20 Tunc apprehendit —, et uxores, et filios
27 Draconem interfecit, et — occidit
Aggari. 2. 12 Interroga — legem, dicens
Zach. 4. 7 Loquere ad omn... populum terrae, et ad —
1 Mac. 4. 42 Et elegit — sine macula
10. 42 Et hæc ad — pertineant, qui...
Marc. 14. 40 Abiit ad summos —, ut prodere e. illis
Joan. 1. 19 Miserunt Judam ab Jerosolymis —
Act. 22. 30 Solvit eum, et jussit — convenire
Hebr. 7. 28 Constituit — infirmitatem habentes
Apoc. 1. 6 Et fecit nos regnum et — Deo
Deut. 11. 18 Exemplar a sacerdotibus leviticis tribus
4 Reg. 17. 27 Dicens: Ducte illic unum de —
28 Cum venisset unus de — his
19. 2 Et misit Eliacin... et senes de —
1 Par. 9. 10 De — autem: Jedaia, Joiarib
2 Par. 5. 11 Egressi autem — de sanctuario
14. 14 Et ministrarent eam —
31. 19 Sexui masculino de — et levitis
1 Esdr. 3. 12 Plurimi etiam de — et levitis
7. 13 Et de — ejus et de levitis
16 Et de — que sponte obtulerint domui...
24 Notum facimus de universis —
8. 15 In populo, et in — de filiis Levi
2 Esdr. 7. 63 De — filii Habia, filii Accos
11. 10 De —, Idaia filius Joarib, Jachia
14. 23 Intificatus est Juda in — et levitis
Psal. 98. 6 Moyses et Aaron in — ejus
Isai. 37. 2 Sententia de — operas saccis
Jerem. 1. 1 De — qui fuerunt in Anathoth
28. 1 Coram — et omni populo, dicens
33. 18 De — et de levitis non interibit
Soph. 1. 4 Nomina edituorum eum —
1 Mac. 7. 33 Exierunt de — populi salutare

- 1 Mac. 11. 23 De senioribus Israël, et — sacerdotibus
14. 44 Ne liceat illi ex populo et ex —
2 Mac. 14. 31 Et — solitas hostias offerentibus
15. 31 Convocatis contribulatis et — ad altare
Marc. 8. 31 A senioribus, et a summis —
14. 43 Cum gladius et lignis, a summis —
Hebr. 7. 14 Nihil de — Moyses locutus est
SACERDOTALIS — E.
Judic. 17. 5 Id est, vestim sacerdotalem
1 Reg. 2. 36 Dimitte me ad unam partem —
Ezod. 19. 6 Vos eritis mihi in regnum sacerdotale
2 Esdr. 13. 29 Qui pollunt sacerdotium, jusque —
Gen. 47. 26 Absque terra sacerdotali, quæ libera...
Levit. 6. 29 Masculus de genere sacerdotali vescetur
7. 6 Omnis masculus de — genere
8 Pro officio — legitima scriptura
Act. 4. 6 Et quotquot erant de genere —
1 Par. 24. 6 Principibus quoque familiarum sacerdotium
31 Et principibus familiarum —
28. 13 Divisionumque — et leviticarum
2 Par. 31. 2 Ezechias a. constituit turmas sacerdotales
1 Esdr. 2. 69 Deduxit... et vestes — centum
2 Esdr. 7. 70 Tunicas — quingentas triginta
72 Tunicas — sexaginta septem
13. 5 Reponentes... et primitias —
1 Mac. 3. 49 Attulerunt ornamenta sacerdotalia
3. 15 Cum stolis sacerdotibus jactaverunt se
SACERDOTIUM — II.
Josue. 18. 7 Sacerdotium Domini est eorum hæreditas
1 Petr. 2. 5 Domino spiritualis... — sanctum
9 Regale —, gens sancta, populus
Num. 3. 10 Constitues super cultum sacerdotii
18. 1 Sustinebitis peccata — vestri
25. 13 Semini ejus pactum — sempiternum
Eccli. 45. 30 Semini ejus — dignitas in æternum
1 Mac. 2. 54 Phinees... accepit testamentum — æterni
7. 21 Aleimus pro principatu — sui
11. 27 Et statuit ei principatum —
16. 24 Scripta sunt in libro dierum — ejus
Luc. 1. 9 Secundum consuetudinem —
2 Mac. 14. 7 Dico autem summum sacerdotio
Ezod. 40. 13 In sacerdotio sempiternum proficiat
Num. 16. 10 Ut vobis etiam — videatis
18. 7 Tu autem et filii tui custodite —
2 Esdr. 13. 29 Adversum eos, qui pollunt —, jusque...
Eccli. 45. 8 Et dedit illi — gentis
1 Mac. 7. 9 Constituit in —, et mandavit
11. 37 Constituo tibi —, et constituo te
14. 38 Demetrius statuit illi summum —
2 Mac. 2. 17 Regnum, et —, et sanctificationem
4. 7 Ambiebat Jason... summum —
24 Retorsit summum —
11. 3 Et per singulos annos venale —
Hebr. 7. 5 De filiis Levi — accipientes
11 Consummatio per — leviticum
24 Hic autem eo quod maneat in æternum,
sempiternum habet —
Ezod. 28. 1 Ut sacerdotio fungantur mihi: Aaron
4 Filii ejus, ut — fungantur mihi
41 Ut — fungantur mihi
29. 1 Ut mihi in — consecratur
44 Filii suis, ut — fungantur mihi
30. 30 Unges... ut — fungantur mihi
35. 19 Filiorum ejus, ut — fungantur mihi
17. 35 Obtulit eos Moyses, ut — fungentur
16. 32 Ut — fungatur pro patre suo
Levit. 21. 10 Cujus manus in — consecrate sunt
Num. 3. 3 Consecrate manus, ut — fungentur
4 Functique sunt — Eleazar et Ithamar
Deut. 10. 6 — functus est Eleazar filius ejus
1 Par. 6. 10 Inse est qui — functus est
24. 2 — que functus est Eleazar
2 Par. 11. 14 Ne — Domini fungentur
1 Esdr. 2. 62 Et ejecti sunt de —
2 Esdr. 7. 64 Et ejecti sunt de —
Eccli. 45. 19 Fungi —, et habere laudem
Eccli. 44. 19 Ad me ut — fungantur mihi
Osee. 4. 6 Repellam te, ne — fungaris mihi
1 Mac. 14. 47 Placuit ei ut summum — fungentur
2 Mac. 4. 25 Nihil quidem habens dignum —
29 Et Menelaus amotus est a —
Luc. 1. 8 Cum — fungentur in ordine vicis sue
Hebr. 7. 12 Translati enim —, necesse est...
SACHACHA.
Josue. 15. 61 In deserto Betharaba, ..., et Sachacha

- SACHAR.
1 Par. 26. 4 Sachar quartus, Nathanaël quintus
1 Par. 11. 34 Achiam filius Sachar Ararites
SACRAMENTUM — I.
Daniel. 2. 30 Mihil... sacramentum hoc revelatum est
4. 6 Omne — non est impossibile tibi
Ephes. 3. 3 Notum mihi factum est —
5. 22 — hoc magnum est, ego autem dico...
1 Tim. 1. 6 Et manifeste magnum est pietatis —
Ephes. 3. 9 Quæ sit dispositio sacramenti absconditi
Coloss. 1. 27 Notas facere divitias gloriæ — hujus
Tobie. 12. 7 Sacramentum regis abscondere bonum est
Daniel. 2. 47 Tu potuisti aperire hoc —
Ephes. 1. 9 Notum faceret nobis — voluntatis
Apoc. 1. 20 (Scribe) — septem stellarum
17. 7 Dicam tibi — mulieris et bestie
Sap. 12. 5 Devotiores sanguinis medio sacramento
Daniel. 2. 18 A facie Dei cæli super — isto
Sap. 2. 22 Nescierit sacramenta Dei
6. 24 Non abscondam a vobis — Dei
SACRARIUM — II.
1 Cor. 9. 13 Quoniam qui in sacrario operantur, quæ
de — sunt, edunt
SACRATUS — A — UM.
2 Mac. 6. 4 Sacratiusque edibus mulieres se ultro in-
gerabant
SACRIFICIUM — II.
Ezod. 29. 33 Ut sit placabile sacrificium
42 — est Domino, oblatione
Levit. 2. 7 Sin autem de craticula fuerit —
6. 23 — enim sacerdotum igne consumetur
7. 9 Omne — similia, ..., erit sacerdotis
14. 32 Hoc est — leprosi
4. 16 Et —, quod semper offertur
Num. 15. 15 Qui... zelyptus est, et oblatio
15. 6 Per... arietes erit — similes duarum
18. 9 Omnis oblatio, et —, et quidquid...
1 Reg. 9. 12 — est hodie populi in excelso
20. 29 Dimitte me, quoniam — solemne est
2 Reg. 14. 17 Verbum domini mei regis sicut —
3 Reg. 18. 29 Tempus, quo — offerri solet
4 Reg. 3. 20 Mane quando — offerri solet
10. 19 — enim grande est mihi Baal
Psal. 49. 23 — laudis honorificabit me
50. 18 De spiritus contribulatus
10. 2 Elevatio manuum mearum, —
Eccli. 35. 2 — salutare est attendere mandatis
9 — justi acceptum est
Jerem. 44. 21 Numquid non —, quod sacrificastis...?
Ezech. 45. 17 — et libamina in solemnitatibus
46. 11 Et in solemnitatibus erit — ephi
Agnis autem erit — sicut invenerit
Daniel. 3. 38 Neque holocaustum, neque —
40 Fiat — nostrum in conspectu tuo
8. 13 Usquequo visito, et jube —
9. 27 Deditest hostia et —
12. 11 Cum ablatum fuerit jube —
Joel. 1. 9 Perit — et libatio de domo Domini
13 Interit de domo Dei vestri —
Malac. 3. 4 Et placebit Domino — Juda
2 Mac. 2. 23 Dum consummaretur —
30 Usquequo consumptum esset —
31 Cum autem consumptum esset —
Levit. 2. 1 Cum obtulerit oblationem sacrificii Dom. —
13 Quidquid obtuleris —, sale condies
6. 14 Hæc est lex — et libamentorum
37 Ista est lex holocausti et —
8. 28 In odorem suavitatis, — Domino
34 Ut ritus — completeret
Num. 5. 26 Pugillum — tollat de eo
28. 8 Juxta omne ritum — matutini
1 Reg. 2. 29 Ut comederitis primitias omnis —
2 Par. 12. 12 Elegi locum istum mihi in domum —
Psal. 139. 3 Memor sit omnis — tui
Eccli. 35. 3 Et propitiationem litare —
Daniel. 9. 21 Teigit me in tempore — vesperitini
2 Mac. 6. 21 Manducasse... de — caribus
Num. 6. 18 Qui est suppositus sacrificio pacificorum
Levit. 2. 4 Cum autem obtuleris sacrificium coctum
3. 9 De pacificorum hostia — Domino
7. 29 Offerat simul et —
10. 12 Tollite —, quod remansit
14. 10 Tres decimas similia —

- Levit. 14. 19 Et faciet sacrificium pro peccato
21 Dec. partem stivæ conspersa oleo in —
23. 8 Sed offeretis — in igne Domino
16 Et sic offeretis — novum Domino
5. 18 Super manus illius — reordinatis
25 De manu ejus — zelyptus
7. 13 Plenum similia conspersa oleo in —
19 Idem. 25, idem. 31, idem. 37, idem.
43 Idem. 49, idem. 55, idem. 61, idem.
67 Idem. 73, idem. 79, idem.
9. 13 — Domino non oblitit tempore suo
15. 4 Offeret... — similia, deciman partem ephi
24 Et — ejus ac liba, ut ceremonie...
Josue. 22. 23 Fecimus, ut holocausta et —
28 Non in holocausta, neque in —
6. 18 Fortassis —, et offerens tibi
26 Super quam ante — posuisti
1 Reg. 16. 5 Et vocavit eos ad —
26. 19 Si Dominus... odoretur —
3 Reg. 8. 64 Et —, et adipem pacificorum
4 Reg. 16. 12 Immolavit holocausta et — suum
45 Et — vesperitinum, et holocaustum regis,
et — ejus
1 Par. 16. 29 Levate —, et venite in conspectu ejus
21. 23 Tribulas in ligna, et triticum in —
23. 29 Ad similia —, et ad lagana azyma
1 Esdr. 9. 4 Tristis usque ad — vesperitinum
2 Esdr. 10. 33 (Ut devotis) ad — scripturam
13. 9 Vasa domus Dei, —, et thus
Tobie. 8. 19 — tibi laudis tue et sue sanitatis
Psal. 4. 5 Sacrificate — justitiam, et sperate in D.
39. 0 — et oblationem moluisti
49. 14 Imola Deo —, et redde
50. 17 Quoniam si voluisses —, dedisses utiq.
20 Acceptabis — justitiam, oblationes
106. 22 Sacrificet — laudis: et annuntiet
Eccli. 7. 35 — sanctificationis offeres Domino
31. 24 Offeret — ex substantia pauperum
35. 4 Qui facit misericordiam, offert —
15 Noli inspicere — injustum
45. 20 Offerre — Deo, inensum
Isai. 1. 13 Ne offeratis ultra — frustra
57. 6 Effudisti libamen, obtulisti —
Jerem. 17. 26 Victimam, et —, et thus
33. 18 Incendat —, et cedat victimas
Ezech. 45. 15 De his quæ nutritur Israël in —
17 Ipse faciet pro peccato —
24 Et — ephi per vitulum
46. 5 — ephi per arietem in agnis autem —
10. 2 Victimam, et —, et thus
7 Ephi quoque per arietem faciet —
14 Et faciet — super eo cata mane —
— Domino legitimum, jube
15 Faciet agnum, et —, et oleum
20 Ubi coquant —, ut non offerant...
Daniel. 8. 11 Et ab eo tollit jube —, et deiecit locum
12 Datum est ei contra jube —
11. 31 Et offerent jube —: et dabunt
Osee. 6. 6 Misericordiam volui, et non —
Joel. 2. 14 — et libamen Domino Deo vestro
Amos. 5. 25 Numquid... — obtulistis mihi in deserto
Malac. 2. 13 Ita ut non respiciam ultra ad —
1 Mac. 4. 53 Oblulerunt — secundum legem
56 Et — salutaris et laudis
2 Mac. 1. 8 Obtulimus — et similaginem
26 Accipe — pro universo populo
2. 9 Obtulit — dedicationis
4. 19 Ditrachmas trecentas, in — Hercules
20 Ab eo, qui miserat in — Hercules
12. 43 Offerri pro peccatis mortuorum —
13. 23 Reconciatus obtulit —, honoravit
9. 13 Misericordiam volo, et non —
12. 7 Misericordiam volo, et non —
Phillip. 2. 17 Sed et si immolor supra —
Levit. 2. 3 Quod autem reliquum fuerit de sacrificio
9 Tollit memoriale de —, et adolebit
11 Oblatio, ..., adolebitur in — Domino
13 Nec aufertur sal fedens Dei tui de —
6. 20 Offerent similia in — sempiterno
9. 4 Coram Domino, in — singulorum
17 Addens in — libamenta... et adolens ea...
Num. 7. 17 Et in — pacificorum boves duos
23 Idem. 29, idem.
28. 9 Similia oleo conspersa in —
12 In — per singulos vitulos
13 In — per agnos singulos
29. 11 Cum — et libaminibus eorum
16 Absque holocausto sempiterno, et —

- Num. 29. 19 Absque holocausto sempiterno sacrificio.
22 Idem. 25, idem. 28, idem. 31, idem.
34 Idem. 38, idem.
39 In holocausto, in —, in libamine
1 Reg. 2. 17 Retrahebant homines a — Domini
1 Esdr. 9. 5 In — vespertino surrexi de afflictione
Ezech. 45. 25 Quam pro holocausto, et in — et in oleo
Osee. 3. 4 Seditunt... et sine —, et sine altari
Num. 28. 3 Hæc sunt sacrificia, quæ offerre debetis
Josue. 13. 14 — et victimæ Domini Dei Israël
Ezech. 45. 17 — ipsius consumpta sunt igne
Osee. 9. 4 — eorum, quasi panis lugentium
Ezech. 34. 23 Nec in multitudine sacrificiorum eorum
2 Mac. 3. 3 Ad ministerium — pertinentes
6 Non pertinent ad rationem —
Hebr. 9. 6 — officia consummantes
Ezech. 40. 27 Offerens in eo holocaustum et sacrificia
Num. 15. 14 Eodem ritu offerent —
16. 15 Ne respicias — eorum
25. 2 Quæ vocaverunt eos ad — sua
28. 20 (Offerentiæ) et — singulorum ex similia
29. 18 — que et libamina singulorum
21 Idem. 24, idem. 27, idem. 30, idem.
33 Idem. 37, idem.
38. 11 Quia — Domini, et oblationes e. comedent
Josue. 22. 29 Extructo altari ad holocausta, et —
3 Reg. 1. 27 Ut faciat — in domo Domini
4 Reg. 16. 15 Et — eorum, et libamina eorum
2 Par. 7. 7 Non poterat sustinere holocausta et —
32. 23 Delerebant hostias et — Domino
1 Esdr. 7. 17 Agnos et — et libamina eorum
Judith. 4. 16 Ita ut... præcunctis cæcitis offerent —
Psal. 49. 5 Ordinant testamentum ejus super —
105. 28 Comederunt — mortuorum
Ezech. 9. 2 Immolanti victimas, et — contentium
Sap. 12. 9 Medicamentum eos ad — injusta
14. 15 Constituit inter servos suos sacra et —
23. 24 Sacrificantes, aut obscuro — facientes
Ezech. 45. 26 Nam et — Domini edent
Malac. 3. 3 Erunt Domino offerentes — in justitia
1 Mac. 1. 47 Et prohibebant holocausta et —
2 Mac. 1. 18 Adificatio templo et altari, obtulit —
21 Et —, jussu... aspergi ipsa aqua
33 Et qui cum eo erant, purificaverunt —
6. 7 In die natalis regis ad —
9. 16 Et pertinentes ad — sumptus
10. 3. 6 Oblatunt post bimumium
Hebr. 10. 2 Ut offerat dona et — pro peccatis
Levit. 6. 18 In generationibus de sacrificiis Domini
24. 9 Est de — Domini in perpetuo
Num. 28. 28 In — eorum, similæ oleo conspersæ
29. 3 Idem. 9, idem
14. 6 Holocaustum candelarum cum —
1 Reg. 2. 28 Omnia de — filiorum Israël
Psal. 49. 8 Non in — tuis arguam te
Baruc. 6. 28 De — eorum festæ et menstruate cont...
Osee. 4. 19 Et confunderunt a — suis
1 Mac. 12. 11 Memores sumus vestri in —
2 Mac. 4. 14 Contempto templo, et — neglectis
19. Ne in — erogarentur, quia non oporteret
7. 42 De —, et de nimis crudelitatis
Marc. 12. 33 Majus est omnib. holocaustatibus, et —
Luc. 12. 1 Sauginem Pilatus miscuit cum —

SACRIFICIO — ARE.

- Jerom. 44. 19 Quid si nos sacrificamus regine cæli...
Isai. 65. 3 Et sacrificant super lateres
3 Reg. 22. 4 Adhuc enim populus sacrificabat
4 Reg. 15. 4 Adhuc populus —, et adolebat
2 Par. 28. 4 — quoque, et thuyam
4 Reg. 23. 8 Ubi sacrificabant sacerdotes, et Gabaa
Sap. 18. 9 Abscise enim — justi pueri
Jerom. 32. 29 Domos in quarum domatibus —
Osee. 4. 13 Super capita montium —
14. 2 Quæ effunditis —
11. 2 Immolabant, et simulacris —
1 Mac. 1. 58 Incendebant thura, et —
62. — super aram quæ erat contra
Jerom. 44. 21 Sacrificium quod sacrificastis in civitatib.
4 Reg. 22. 17 Sacrificaverunt diis alienis
2 Par. 34. 25 Dereliquerunt me, et — diis
Psal. 105. 36 Quas — sculptilibus Chanaan
Isai. 1. 29 Ab idolis, quibus —
65. 7 Qui — super montes
Jerom. 19. 13 — omni militie cæli
1 Mac. 1. 45 — idolis, et conquinaverunt
2 Reg. 15. 8 Si reduxerit me — sacrificabo Domino
Psal. 53. 6 Voluntarie — tibi, et confitebor

- Psal. 115. 7 Tibi sacrificabo hostiam laudis, et no-
men Domini invocabo
Habac. 1. 16 Propitius — et sacrificabit reit suo
Ezech. 8. 27 Et sacrificabit Domino Deo nostro
1 Mac. 2. 22 Nec — transgredientes legis nostre...
2 Esdr. 4. 2 Num sacrificabunt, et complebunt in...?
Ezech. 8. 25 Et sacrificabo Deo vestro in terra hac
10. 8 Ita, — Domino Deo vestro
11. 10 Et tantum viri, et — Domino
24. 4 Et dixit eis: Ite, — Domino
Psal. 4. 5 — sacrificium justitiæ, et sperate
Amos. 4. 5 Et — de fermento laudem
Ezech. 5. 1 Dimitte populum meum ut sacrificet michi
7. 16 Idem. 8-4, idem. 20, idem. 9-1, idem.
13, idem. 10-3, idem
Jerom. 44. 8. 8 Dimittam populum ut — Domino
Ezech. 5. 3 Et sacrificemus Domino Deo nostro
8. 8 Eamus, et — Deo nostro
17. 17 Et idcirco dicitis: Eamus, et — Domino
Jerom. 44. 17 Ut — regine cæli, et libemus ei
25. 25 Ut — regine cæli, et libemus et
Ezech. 8. 28 Dimittam vos ut sacrificetis Domino Deo
10. 7 Dimitte homines ut sacrificent Domino
Psal. 106. 22 — sacrificium laudis: et annuntiet...
1 Reg. 3. 1 Ut adoraret et sacrificaret Domino
Jerom. 44. 3 Ut sacrificent, et colerent deos alienos
5 Ut... a malis suis, et non — diis alienis
15 Scientes quod — uxores eorum
Daniel. 2. 46 Incensum præcepit ut —
2 Mac. 6. 8 Adversum Judæos agerent, ut —
Jerom. 44. 23 Propitæ quæ sacrificaverit idolis
Ezech. 8. 29 Non dimittas populum sacrificare Dom.
Jerom. 44. 18 Quo cessavimus — regine cæli
1 Mac. 1. 54 Et jusserunt civitatibus Juda —
2. 23 In omnium oculis — idolis
Act. 14. 12 Cum populus volebat —
4 Reg. 23. 5 Ad sacrificandum in excelsis per civitates
Jerom. 44. 8 Sacrificando diis alienis in terra Ægypti
Jerom. 48. 35 Auferam... sacrificamentum diebus
Sap. 14. 23 Aut enim filios suos sacrificantes
Jerom. 17. 3 (Filiis eorum) — in agro
Ezech. 31. 7 Ligan... est... sacrificamentum
1 Mac. 11. 34 Omnibus sacrificantibus in Jerusalem
Malac. 1. 11 Et in omni loco sacrificatur, et offerunt...
1 Cor. 8. 1 De his autem, quæ idolis sacrificantur

SACRILEGIUM — II.

- Rom. 2. 22 Qui abominaris idola, sacrilegium facis
Num. 25. 18 In die plæge pro sacrilegio Phogor
2 Mac. 4. 39 Multis autem sacrilegiis in templo

SACRILEGIUM — A — UM.

- 2 Mac. 4. 38 Sacrilegium vita privati
42 — secus ararium interfecerunt
13. 6 In cinerem dejçit jussit —
Josue. 22. 16 Edificantes altare sacrilegium
Act. 19. 37 Neque sacrilegos, neque blasphemantes

SADDUCEI — ORUM.

- Matth. 16. 1 Accesserunt ad eum Pharisei et Sadducei
23. 23 In illo die accesserunt ad —
Marc. 12. 18 Venerunt ad eum —, qui dicunt
Act. 4. 1 Et magistratus templi et —
25. 8 — e. dicunt non esse resurrectionem
Matth. 3. 7 Multos Phariseorum et Sadduceorum
16. 6 A fermento Phariseorum et —
11. 11 A fermento Phariseorum et —
12. 12 A doctrina Phariseorum et —
Luc. 20. 27 Accesserunt autem quidam —
Act. 6. 17 Que est hæresis —
24. 3 Adventus tui, et consummationis —
28. 20 Usque ad consummationem —
Matth. 22. 34 Quod silentium impositur Sadduceis
Luc. 23. 7 Dissensio inter Phariseos et Sadduceos

SADOC.

- 2 Reg. 8. 17 Sadoc filius Achitob, et Achimelech
15. 24 Venit autem et — sacerdos
29 Reportaverunt ergo — et Abiathar
20. 25 — vero et Abiathar, sacerdotes
3 Reg. 1. 8 — vero sacerdos, et Banaia
34 Ungat eum tibi — sacerdos, et Nathan
38 Descendit ergo — sacerdos, et Nathan
39 Sumpsitque — sacerdos cornu olei
45 Unxeruntque eum — sacerdos et Nathan
4. 4 — autem et Abiathar sacerdos
1 Par. 6. 8 — genuit Achimaas
12 genuit Sellum
53 — filius ejus, Achimaas filius ejus

- 1 Par. 12. 28 Sadoc etiam puer egregie indolis
18. 16 — autem filius Achitob, et Ahimelech...
27. 17 Hasabias filius Camuel: Aarath...
2 Esdr. 3. 4 Et iuxta eos sedificavit — filius Baana
29 Post eos adificavit — filius Emmer
10. 21 Mesibabel, —, Jeddua
Math. 1. 14 — autem genuit Achim
2 Reg. 15. 36 Achimaas filius Sadoc, et Jonathas
18. 19 Achimaas autem filius — ait
22 Achimaas filius — dixit ad Joab
27 Quasi cursum Achimaas filius —
3 Reg. 4. 2 Azarias filius — sacerdos
4 Reg. 15. 33 Nomen matris ejus Jerusa, filia —
1 Par. 9. 11 Filii Mosollam, filii —, filii Maraioth
2 Par. 27. 1 Nomen matris ejus Jerusa, filia —
31. 10 Azarias sacerdos primus de stirpe —
1 Esdr. 7. 2 Filii Sellum, filii —, filii Achitob
11. 11 Filius Mosollam, filius —
Ezech. 40. 46 Isti sunt filii —, qui accedunt... ad D.
43. 19 Et levitis, qui sunt de semine —
44. 15 Sacerdotes autem et levite filii —
48. 11 Sacerdarium erit de filiis —
2 Reg. 17. 35 Indicibus Sadoc et Abiathar
15. 15 Ait Chusal — et Abiathar sacerdotibus
2 Reg. 15. 25 Ait rex ad Sadoc: Reporta arcam
27 Dixit rex ad — sacerdotem: O videns...
35 Habes autem tecum — et Abiathar
19. 11 David misit ad — et Abiathar
3 Reg. 1. 26 Me servum tuum, et — sacerdotem
32 Vocate michi — sacerdotem, et Nathan
44 Misticque cura eo — sacerdotem
2. 35 Habes autem tecum — et Abiathar
1 Par. 6. 8 Achitob genuit —
12 Achitob genuit —
15. 11 Vocavitque David — et Abiathar
16. 39 — autem sacerdotem et fratres ejus
24. 3 — de filiis Eleazari, et Ahimelech...
29. 22 Unxerunt autem... et — in pontificem
2 Esdr. 13. 13 Et — scribam, et Phadaim de levitis
Math. 1. 14 Azar autem genuit —
1 Par. 24. 6 Et Sadoc sacerdote, et Ahimelech
31 Coram David rege, et —, et Ahimelech

SÆCULARIS — Æ.

- Hebr. 9. 1 Habuit quidem... et sanctum sæculare
2 Tim. 2. 4 Nemo... implicat se negotiis sæcularibus
1 Cor. 6. 3 Judicialibus quanto magis sæcularia?
— igitur judicia si habueritis
2 Tim. 1. 9 In Christo Jesu ante tempora —
Tit. 1. 2 Quam promissit... ante tempora —
2. 12 Abnegantes impietatem et — desideria

SÆCULUM — I.

- Psal. 142. 4 In obscuro sicut mortuos sæculi
Ezech. 1. 2 Et dies — quis dinumeravit?
17. 25 In partes vade — sancti
44. 19 Testamenta — posita sunt apud illum
46. 22 Ante tempus filius vite suæ et —
Isai. 9. 6 Fortis, pater futuri —, princeps pacis
46. 9 Recordamini priores —
63. 9 Et elevavit eos cunctis diebus —
11 Recordatus est dierum — Moysis
Jerom. 18. 13 Impingentes in vis suis, in semitis —
Habac. 3. 6 Et contriti sunt montes —
Malac. 4. 3 Sicut dies —, et sicut anni antiqui
Matth. 13. 22 Sollicitudo — istius, et fallacia divitiarum.
39 Messis vero, consummatio — est
40 Sic erit in consummatione —
16. 8 Filii hujus — prudentiores filiis lucis
20. 30 Filii hujus — nubant, et traduntur
1. 30 Ubi scribit ubi conquistor hujus —?
2. 7 Sapientiam vero non hujus —, neque
principum hujus —
8 Quam nemo principum hujus — cognovit
2 Cor. 4. 4 Deus hujus — excoecavit mentes
7. 10 — autem tristitia mortem operatur
Ephes. 3. 21 In omnes generationes — seculorum
1 Tim. 6. 17 Divitibus hujus — præcipe
Hebr. 6. 5 Dei verbum, virtutesque — venturi
Jacob. 4. 4 Voluerit amicus esse hujus —

(SÆCULUM SÆCULI vid. infr. post Sæculum)

- Judith. 11. 6 Et indicatum est omni sæculo
Sap. 14. 6 Remisit — semen pativitatis

- Sap. 18. 4 In corruptum legis lumen sæculo dari
Rom. 12. 2 Et nolite conformari huic —
Ezech. 21. 6 Et erit ei servus in sæculo
2 Par. 1. 3 Quoniam in — misericordia ejus
Judith. 13. 21 Quoniam in — misericordia ejus
Psal. 17. 50 Et semini ejus usque in —
20. 4 Tribuisti ei longitudinem dierum in —
40. 13 Deus Israël a sæculo, et usque in —
48. 8 In nomine tuo confitebitur in —
51. 9 Confitebor tibi in —, quia fecisti
74. 9 Ego autem annuntiaui in — cantabo...
78. 13 Confitebitur tibi in —
89. 2 A sæculo et usque in — tu es Deus
8. Possisti... — in illuminatione vultus
101. 29 Et semen eorum in — dirigetur
103. 31 Sit gloria Domini in —
104. 8 Memor fuit in — testamenti sui
105. 1 Quoniam in — misericordia ejus
47. 45 Deus Israël a sæculo et usque in —
106. 1 Quoniam in — misericordia ejus
110. 5 Memor erit in — testamenti sui
112. 2 Ex hoc nunc, et usque in —
113. 27 Idem. 120-8, idem. 124-2, idem.
130-5, idem
117. 1 Quoniam in — misericordia ejus
2 Idem. 3, idem. 4, idem. 29, idem.
131. 13 Filii eorum usque in —, sedebunt sup...
132. 4 Benedictioem, et vitam usque in —
137. 9 Domine, misericordia tua in —
145. 5 Qui custodit veritatem in —
9. Scire, ut possent estimare —
Sap. 24. 14 Et usque ad futurum — non desinat
Eccli. 39. 12 Et usque in — non delebitur
25. 4 Sæculo usque in — respiciet
40. 12 Iniquitas delebitur et fides in — stabit
17. 17 Et misericordia in — permanet
42. 21 Qui est ante — et usque in —
24. 24 Hæc vivunt, et manent in —
Jerem. 7. 7 A sæculo et usque in —
25. 5 A Sæculo, et usque in —
20. 20 Benedictum a sæculo et usque in —
Daniel. 3. 89 Quoniam in — misericordia ejus
7. 18 Usque in —, et — seculorum
1 Mac. 3. 7 In — memoria ejus in benedictione
4. 24 Quoniam in — misericordia ejus
Ephes. 2. 2 Ambulastis secundum — mundi hujus
2 Tim. 4. 9 Demas e. me reliquit, diligens hoc —
Jude. 25. 25 Potestas ante omne — et nunc
Psal. 20. 4 In sæculo, et in sæculo sæculi
118. 44 Idem. 144-1, idem. 2, idem. 21, idem
10. 36 Regnabit in aeternum et in —
18. 9 Permanens in —
20. 6 In benedictionem in —
21. 26 Vivent corda eorum in —
36. 27 Et inhabitabit in —
29. 29 Inhabitabitur in — super eam
44. 6 Sedes tua, Deus, in —
17. 17 Confitebitur tibi in aeternum, in —
47. 14 Deus noster in aeternum et in —
51. 8 In aeternum et in —
60. 8 Dicam nomini tuo in —
82. 16 Et conturbantur in —
88. 29 Ponam in — semen ejus
91. 8 Ut intereat in —
103. 6 Non inclinabitur in —
110. 3 Et justitia ejus manet in —
7. Omnia mandata ejus, confirmata in —
10. Laudatio ejus manet in —
111. 3 Et justitia ejus manet in —
8. Justitia ejus manet in —
118. 44 Et custodiam... semper, in... et in —
135. 15 Hæc requies mea in —
144. 1 Et benedicam nomini tuo... et in —
2. Et laudabo nomen tuum... et in —
21. 21 Et benedicat omnis caro... et in —
148. 6 In aeternum, et in —
Isai. 45. 17 Non erubescitis usque in —
1 Cor. 9. 9 Justitia ejus manet in —
Hebr. 1. 8 Thronus tuus, Deus, in —
Gen. 6. 4 Isti sunt potentes a sæculo viri
Psal. 24. 6 Misericordiarum tuarum, quæ a — sunt
40. 13 Deus Israël a —, et usque in sæculo
72. 12 Abundantes in —, obtinebant divitias
89. 2 A — et usque in sæculo in es Deus
82. 3 Parata sedes tua ex tunc: a — tu es
105. 47 Deus Israël a — et usque in sæculo
118. 52 Memor fui judiciorum tuorum a —

Eccles. 9. 6 Nec habet partem in hoc saeculo
Eccli. 39. 25 A — usque in saeculum (Dominus) respicit
51. 11 Et operatiis tuis, qua — sunt
Isai. 61. 4 Et edificabunt deserta a —
63. 16 Redemptor noster a — nomen tuum
64. 4 A — non audierunt, neque auribus
Jerem. 2. 20 A — confregisti jugum meum
7. 7 In terra, quam dedi patribus vest. a —
25. 5 A — et usque in saeculum
Daniel. 2. 20 Benedictum a — et usque in saeculum
Math. 12. 32 Non remittitur ei, neque in hoc —
Marc. 10. 30 Et in — futuro vitam aeternam
Luc. 1. 70 Per os sanctorum, qui a — sunt
18. 30 In — venturo vitam aeternam
20. 35 Qui digni habebuntur a — illo
Joan. 9. 32 A — non est auditum
Act. 3. 21 Deus per os sanctorum suorum a —
15. 18 Notum a — est Domino opus suum
1 Cor. 3. 18 Videtur inter vos sapiens esse in hoc —
Galat. 1. 4 Ut eriperet nos de presenti — nequam
Ephes. 1. 21 Quod nominatur, non solum in hoc —
Tit. 2. 12 Et iuste et pie vivamus in hoc —
Jacob. 1. 27 Immaculatum se custodire ab hoc —
Tobit. 13. 6 Regem saeculorum exaltate in operibus
12 Benedictum dum — et redificat
Job. 22. 15 Semitam — custodire cupis
Psal. 144. 13 Regnum tuum regnum omnium —
Sap. 8. 8 Et eventus temporum et —
Eccli. 24. 28 Memoria mea in generationes —
36. 19 Quia tu es, Deus, conspensor —
51. 9 Construas — in generationibus —
Isai. 58. 12 Edificabuntur in te deserta —
60. 15 Pro eo quod... ponam te in superbiam —
Daniel. 7. 18 Usque in saeculum, et saeculum —
1 Cor. 10. 11 In quos fines — deveniunt
Ephes. 3. 11 Secundum premissionem —
21 In omnes generationes saeculi —
1 Tim. 1. 17 Regi autem —, immortalis
Hebr. 9. 26 Semel in consummatione —
Apoc. 15. 3 Iuste et vere sunt viae tuae, Rex —
(In SÆCULA SÆCULORUM vid. infr. post Sæcula)
Tobit. 3. 23 Sit nomen tuum... benedictum in saecula
13. 1 Et in omnia — regnum tuum
Psal. 47. 14 Deus noster in... ipse reget nos in —
54. 19 Et humiliabit illos, qui est ante —
60. 4 Inhabitabo in tabernaculo tuo in —
71. 17 Sit nomen ejus benedictum in —
73. 12 Deus autem rex noster ante —
77. 69 In terra, quam fundavit in —
80. 14 Et erit tempus eorum in —
Eccli. 145. 9 Regnabit Dominus in —
Daniel. 3. 26 Et gloriosum nomen tuum in —
32 Et gloriosus, et superexaltatus in —
53 Superlaudabilis, et supergloriosus in —
54 Superlaudabilis, et superexaltatus in —
55 Et laudabilis, et superexaltatus in —
56 Et laudabilis, et gloriosus in —
57 Benedicte, omnia opera Dom., Dom.:
58 Benedicte, angeli Domini, Domino:
59 Benedicte, coeli, Domino:
60 Benedicte, aquae omnes..., Domino:
61 Benedicte, omnes virtutes D., Dom.:
62 Benedicte, sol et luna, Domino:
63 Benedicte, stellae coeli, Domino:
64 Benedicte, omnis imber et ros, Dom.:
65 Benedicte, omnes spiritus Dei, Domino:
66 Benedicte, ignis et aestus, Domino:
67 Benedicte, frigus et aestus, Domino:
68 Benedicte, rores et pruina, Domino:
69 Benedicte, gelu et frigus, Domino:
70 Benedicte, glacies et nives, Domino:
71 Benedicte, noctes et dies, Domino:
72 Benedicte, lux et tenebrae, Domino:
73 Benedicte, fulgura et rubes, Domino:
75 Benedicte, montes et colles, Domino:
76 Benedicte, universa..., Domino:
77 Benedicte, fontes, Domino:
78 Benedicte, maria et flumina, Domini:
79 Benedicte, caete, et omnia, Domini:
80 Benedicte, omnes volucres coeli, Do.:
81 Benedicte, o. bestiae et pecora, Dom.:
82 Benedicte, filii hominum, Domino:
83 Benedicte, sacerdotes Dom., Domini:
84 Benedicte, servi Domini, Domino:
85 Benedicte, spiritus et animae iustor...

Daniel. 3. 87 Benedicticite, sancti et humiles corde Dom.:
laudate et superexaltate e. in saecula
88 Benedicticite, Anania, Azaria, Missael Dom.:
laudate et superexaltate eum in —
3. 74 Laudet et superexaltet eum in —
83 Laudet et superexaltet eum in —
90 Quia in omnia — misericordia ejus
6. 26 Ipse est e. Deus vivens, et aeternus in —
1 Mac. 1. 55 Abraham, et semini ejus in —
Luc. 1. 25 Creatori, qui est benedictus in —
Rom. 9. 5 Super omnia Deo benedictus in —
11. 36 Ipsi gloria in —, Amen
1 Cor. 2. 7 Quam praedestinavit Deus ante —
2 Cor. 1. 31 Jesu Christi, qui est benedictus in —
Hebr. 1. 2 Incredulam... per quem fecit et —
11. 3 Fide intelligimus aptata esse —
13. 8 Christus heri, et hodie: ipse et in —
Tobit. 8. 9 Benedicatur nomen tuum in saecula sae-
culorum
9. 11 Qui regnat in —
13. 12 Ut gaudeas in omnia —
23 Sit regnum ejus in —
Isai. 83. 5 In — laudabunt te —
34. 10 In — non erit transiens per eam
Rom. 16. 27 Cui honor et gloria in —
Galat. 1. 5 Cui est gloria in —
Philip. 4. 20 Patri nostro gloria in —
1 Tim. 1. 17 Deo honor, et gloria in —
2 Tim. 4. 18 Cui gloria in —, Amen
Hebr. 13. 21 Cui est gloria in —, Amen
1 Petr. 4. 11 Gloria et imperium in —
Jude. 5. 25 Potestas ante omne saeculum, et nunc, et
in omnia —
Apoc. 1. 18 Ecce sum vivens in —
4. 9 Super thronum vivens in —
10 Adorabant viventem in —
5. 13 Gloria, et potestas in —
14 Adoraverunt viventem in —
7. 12 Fortitudo Deo nostro in —
10. 6 Per viventem in —
11. 15 Regnabit in —, Amen
14. 11 Ascendet in —: nec habent requiem...
15. 7 Dei viventes in —
19. 8 Fumus ejus ascendit in —
20. 10 Die ac nocte in —
22. 5 Et regnabit in —
Eccli. 1. 10 Jam e. praecessit in saeculis, quae fuerunt
Isai. 29. 24 Sperateis in Domino in — aeternis
Daniel. 3. 52 Et laudabile et superexaltatum in om. —
Ephes. 2. 7 Ut ostenderet in — superveniens vobis
3. 9 Sacramenti absconditi a — in Deo
Coloss. 1. 26 Quod absconditum fuit a —
SÆPE.
Gen. 43. 5 Vir enim, ut saepe diximus, denunciavit
Psal. 105. 40 — liberavit eos
128. 1 — expugnaverunt me a juventute mea
2 — expugnaverunt me a juventute mea
Eccli. 19. 15 — enim fit commissio
2 Mac. 9. 25 Quem — recurvens in superiori regna
Math. 17. 14 — cedit in ignem, et crebro in aquam
Marc. 5. 4 Quoniam — compediibus... victus
Rom. 1. 13 Quia — propositi venire ad vos
2 Cor. 8. 22 Probavimus in multis — sollicitum esse
11. 25 In miseribus —, periculis fluminum
Philip. 3. 18 Ambulant, quos — diebam vobis
2 Tim. 1. 16 Onesiphori domui, quis — me refrigeravit
Hebr. 6. 2. 7 Terra e. — venientem super se bibens
9. 25 Neque ut — offerat semetipsum
10. 11 Et caedem — offerens hostias
SÆVIO — IRE.
2 Reg. 17. 8 Veluti si ursus raptis catulis in saltu
sævium
Esther. 14. 11 Eum, qui in nos cepit sævire, disperde
Gen. 34. 13 Sævientes ob stuprum sororis
SÆVUS — A — UM.
Josue. 14. 5 Apparuit catulus leonis sævus, et rugiens
Sap. 16. 5 Cum illis supervenit sævus bestiarum ira
Apoc. 16. 2 Factum est vulnus sævum et pessimum
Math. 8. 28 De momentis exעותes, savi nimis
Sap. 17. 10 Semper enim praesumpti sava, perturbata
conscientia
Sap. 12. 9 Subjicere impios justis, aut bestis savis,
... exterminare
Sap. 19. 15 Sævissimis afflixere doloribus

Laudate et superexaltate eum in

SAGE.
1 Par. 11. 33 Jonathan filius Sage, Ararites
SAGENA — E.
Eccles. 7. 27 Sagenæ cor ejus
Habac. 1. 16 Propterea immobilabit sagenæ suae
Math. 13. 47 Simile est regnum... — missae in mare
Habac. 1. 17 Propter hoc ergo expandit sagenam s.
Eccli. 12. 13 Et capietur in sagenæ mea
17. 20 Et comprehendetur in — mea
32. 3 Et extrahat te in — mea
1. 15 Traxit illud in — sua, et congregavit...
Habac. 26. 5 Siccato sagenarum erit in medio maris
Eccli. 14. 10 Siccato — eris, nec edificaberis
47. 10 Usque ad Ovalim siccato — erit
Job. 40. 26 Numquid impletis sagenas pelle ejus?
SAGINA — E.
Eccli. 38. 27 Et vigilia ejus in sagina vaccarum
SAGINATUS — A — UM.
Prov. 15. 17 Quam ad vitulum saginatum cum odio
Luc. 15. 23 Et adducit vitulum —
27 Occidit pater tuus vitulum —
30 Occidisti fili vitulum —
Jerem. 46. 21 Mercus..., quasi vituli saginati versi sunt
SAGITTA — E.
1 Reg. 20. 37 Ecce ibi est sagitta porro ultra te
2 Reg. 1. 22 — Jonathae nunquam redit retrorsum
4 Reg. 9. 24 Et egressa est — per cor ejus
13. 17 — salutis Domini, et — salutis contra
Syriam
Job. 34. 0 Volenta — mea absque illo peccato
Prov. 7. 23 Donec transigat — jecur ejus
25. 18 Jaculum, gladium, et — acuta
Sap. 5. 12 Aut tanquam — emissa in locum
Eccli. 18. 12 — infixa femori ejus, sic verbum... stulti
Jerem. 9. 8 — vulnerans linguam eorum
50. 9 — eij, quasi viri fortis interfectoris
2 Reg. 20. 36 Jecit aliam sagittam trans puerum
3 Reg. 22. 34 In incertum — dirigitur
4 Reg. 13. 17 Dixit Eliseus: Jace —
18. 12 Nec mittet in eum... nec occupabit...
2 Par. 18. 53 Unus e. populo — in incertum jaceret
Eccli. 26. 15 Et contra omnem — aperiet pharetram
Isai. 37. 33 Et non jacies ibi —
49. 2 Posuit me sicut — electam
66. 19 In Africam et Lydiam tendentes —
Jerem. 4. 29 A voce equitis et mittentis —
6. 23 — et sentum arripit
Thren. 3. 12 Et posuit me quasi signum ad —
Judith. 5. 16 Ingressi sunt sine arcu et sagitta
7. 8 Non in lancea nec in — confidunt
Psal. 90. 6 A — volante in die, a negotio peramb...
1 Reg. 20. 22 Ecce sagittæ intra te sunt, tolle eas
Ecce — ultra te sunt: vade in pacem
Job. 6. 4 Quia — Domini in me sunt
Psal. 37. 2 Quoniam — tuæ infixæ sunt mihi
44. 5 — tuæ acute, populi sub te cadent
56. 4 Dentis eorum arma et —
63. 8 — parvulorum facte sunt plage eorum
76. 17 Eleim — tuæ transeunt
119. 4 — potentis acute, cum carbonibus...
126. 5 Sicut — in manu potentis
5. 28 — ejus acute, et omnes arcus ej. extenti
Isai. 33. 11 In luce sagittarum tuarum, ibunt
Habac. 3. 11 In luce sagittarum tuarum, ibunt
Deut. 32. 23 Et sagittae inaeas completo in eis
42 Inebriabo — meas sanguine
1 Reg. 20. 20 Ego tres — mittam juxta eum
21 Dicens ei: Vade, et offer mihi —
36 Vade, et offer mihi —, quas ego jacio
38 Collegit autem puer Jonathan —
2 Reg. 22. 15 Misit —, et dissipavit eas
4 Reg. 13. 15 Ait illi Eliseus: Offer arcum et —, Cum-
que attulisset ad eum arcum et —
18 Et ait, Tolle —
1 Par. 12. 2 Saxa jacientes, et dirigentes —
2 Par. 26. 15 Ut mitterent — et saxa grandia
Psal. 7. 13 — suas ardentibus effecit
10. 2 Paraverunt — suas in pharetra
17. 14 Misit — suas, et dissipavit eos
148. 6 Emitte — tuas, et conturbabis eos
Prover. 28. 18 Sicut noxius est qui mittit —
Jerem. 46. 9 Lydi arripientes et jacientes —
51. 11 Acute —, implete pharetras
Eccli. 5. 16 Quando misero — famis pessimas

Ezech. 21. 21 Divinationem quaerens, commiscens sa-
gittas
39. 3 Et — tuas de manu dextera tua dejiciam
9 Et comburent arma... et —
1 Mac. 6. 51 Et scorpius ad mittendas —
Num. 24. 8 Confringent... et perforabunt sagittis
Judith. 9. 9 Qui confidunt... in scutis et in suis
Isai. 7. 24 Cum — et arcu ingredientur illuc
13. 18 Sed — parvulus interficiet
SAGITTARIUS — II.
Gen. 21. 20 Factusque est juvenis sagittarius
Job. 41. 19 Non fugabit eum vir —
1 Reg. 31. 3 Et consecuti sunt eum viri sagittarii
2 Reg. 11. 24 Et direxerunt jacula —
1 Par. 10. 3 Invenientur eum —, et vulneraverunt
1 Mac. 9. 11 Fundibulari et — praebant exercitum
2 Par. 14. 8 Et sagittariorum ducenta octo... milia
Judith. 2. 7 Et equitum — duodecim milia
Isai. 21. 17 Et reliquia numeri —
1 Reg. 31. 3 Et vulneratus est vehementer a sagit-
tariis
2 Par. 35. 23 Inque vulneratus a —, dixit
Judith. 2. 11 Cum quadrigis, et equitibus, et —
SAGITTO — ARE.
Psal. 63. 4 Subito sagittabunt eum, et non timebunt
Psal. 63. 3 Ut — in occulis immaculatum
SAGMA — TIS.
Levit. 15. 9 Sagma..., immundum erit
SAGUM — I.
Ezod. 26. 12 Unum sagum, quod amplius est
36. 15 Unum — in longitudine habebat cubitos
Ezod. 26. 8 Longitudo sagi unus habebit... cubitos
10 Facies et quinquaginta ansas in ora —
Et quinquaginta ansas in ora — alterius
36. 17 Ansas quinquaginta in ora — unius, et
quingentas in ora — alterius
Ezod. 26. 9 Ita ut sextum sagum... duplices
Judic. 3. 16 Et accinctus est eo subter —
Ezod. 36. 15 Unius mensura erant omnia saga
Ezod. 26. 8 Equus erit mensura sagorum omnium
13 Qui plus est in — longitudine
Ezod. 26. 7 Facies et saga ciliacea undecim
36. 14 Fecit et — undecim de pulvis caprarum
Ezod. 26. 12 Quod autem superiorem in sagis
36. 18 Ut unum pallium ex omnibus — fieret
SAHARAÏM.
1 Par. 8. 8 Porro Saharaïm genuit in regione Moab
SAL — IS.
1 Esdr. 6. 9 Frumentum, sal..., detur eis
Eccli. 39. 31 Et ferrum, —, lac, et panis similaginens
Math. 5. 13 Vos estis — terra, quod si — evanuerit,
in quo salietur?
Marc. 9. 49 Bonum est —, quod si — insulsum fuerit
Luc. 14. 34 Bonum est —, si autem — evanuerit...
Gen. 14. 3 Que nunc est mare salis
19. 26 Versa est in statura
Num. 18. 19 Pactum — est sempiternum coram Dom.
Deut. 29. 23 Sulphure et — ardore comburens
Josue. 15. 62 Et Nebsan, et civitas —, et Engaddi
2 Par. 13. 5 Ipsi et filius ejus in pactum —
1 Esdr. 4. 14 Memores —, quod in palatio comedimus
Sap. 10. 7 Memor stans argumentum —
Soph. 2. 9 Siccitas spinarum, et accervi —
1 Mac. 10. 29 Et pretia — indiligo, et coronas remitto
Eccli. 22. 18 Araniam, et salem, et massam ferri faci-
tus est ferre, quam hom. — imprudentem
43. 21 Gelu sicut — effundit super terram
Levit. 2. 13 Nec auferes sal maderis Dei tui
in omni oblatione tua offeres —
Judic. 9. 45 Ita ut — in ea dispergeret.
4 Reg. 2. 20 Affertis vas novum, et mittite in illud —
1 Esdr. 21. 13 Misit in illum —, et ait: Hec dicit Dom.
1 Esdr. 7. 22 (Detis) — vero absque mensura
Ezech. 43. 24 Et mittent sacerdotes super eos —
Marc. 9. 49 Aufer in vobis..., et pacem habete
Levit. 2. 13 Quidquid obtuleris..., sale condies
Job. 6. 6 Poterit comedere..., quod non est con-
ditum?
Ezech. 16. 4 Nec — salita, nec involuta pannis
Marc. 9. 48 Et omnis victima — salietur
Coloss. 4. 6 Sermo vester... — sit conditus

- SALABONI.**
2 Reg. 23. 32 Eliaba de Salaboni. Filii Jassen
- SALABONITES — IS.**
1 Par. 11. 32 Eliaba Salabonites
- SALAI.**
3 Reg. 22. 42 Nomen matris ejus Azuba filia Salai
- SALAMIEL.**
Num. 1. 6 De Simeon, Salamiel filius Surisaddai
2. 12 Quorum princeps fuit — filius Surisaddai.
7. 36 Die quinto... — filius Surisaddai
10. 19 Filiorum Simeon, princeps fuit —
Num. 7. 41 Hæc fuit oblatio Salamiel filii Surisaddai
- SALAMINA — Æ.**
Act. 13. 5 Cum venissent Salaminam, predicabant
- SALATHI.**
1 Par. 12. 20 Eliu et Salathi, principes militum
- SALATHIEL.**
1 Par. 3. 17 Filii Jechonias fuerunt, Asir, Salathiel
Matth. 1. 12 — autem genuit Zorobabel
1 Esdr. 3. 2 Et Zorobabel filius Salathiel, et fratres...
8 Cooperunt Zorobabel filius —, et Josue
5. 2 Surrexerunt Zorobabel filius —, et Josue
2 Esdr. 12. 1 Ascenderunt cum Zorobabel filio —
Judith. 8. 1 Filii —, filii Simeon, filii Ruben
Aggei. 1. 1 Ad Zorobabel filium —
12 Et audivit Zorobabel filius —
14 Suscitavit D. spiritum Zorobabel filii —
3 Loquere ad Zorobabel filium —
24 Zorobabel, fili —, serve meus
Luc. 3. 27 Qui fuit Zorobabel, qui fuit —
Matth. 1. 12 Jechonias genuit Salathiel
- SALE.**
Gen. 11. 14 Sale quoque vixit... et genuit Heber
15 Vixitque — postquam genuit Heber...
1 Par. 1. 24 (Filii Jectan) Sem, Arphaxad, —
Luc. 3. 35 Qui fuit Heber, qui fuit Sale
10. 24 At vero Arphaxad genuit Sale
Gen. 11. 12 Arphaxad vixit... et genuit —
13 Vixitque Arphaxad postquam genuit —
1 Par. 1. 18 Arphaxad autem genuit —
- SALEBIM.**
Judic. 1. 35 Habitavitque... in Ajalon et Salebim
3 Reg. 4. 9 Bendecar, in Maccos, et in —
- SALECHA.**
Josue. 13. 11 Et universam Basan, usque ad Salecha
Josue. 12. 4 Dominatus est... et in Salecha
- SALED.**
1 Par. 2. 30 Filii autem Nadab fuerunt, Saled, et Aph-
phiam. Mortuus est a. — absque liberis
- SALEM.**
Gen. 14. 18 At vero Melchisedech rex Salem
Hebr. 7. 1 Hic enim Melchisedech, rex —
2 Deinde a. et rex —, quod est, rex pacis
Gen. 33. 18 Transivitque in Salem urbem Sichimorum
- SALEMOTH.**
1 Par. 24. 22 Isaaci vero filius Salemoth, filiusque Sale-
moth Jahath
- SALEPH.**
Gen. 10. 26 Qui Jectan genuit Elmodad et Saleph
1 Par. 1. 30 Jectan autem genuit Elmodad et —
- SALIM.**
1 Reg. 9. 4 Transierunt etiam per terram Salim
Joan. 3. 23 Baptizans in Ænon juxta Salim
- SALINE — ARUM.**
2 Reg. 8. 13 Cum revertetur, capta Syria, in valle
Salinarum
4 Reg. 14. 7 Percussit Edom in valle —
1 Par. 18. 12 Percussit Edom in valle —
2 Par. 25. 11 Eduxit populum s. et abiit in vallem —
Psal. 59. In Tit. Percussit Idumæam in valle —
1 Muc. 11. 35 Et areas — et coronas
Ezech. 47. 11 Non sanabuntur, quia in salinas dabuntur

- SALIO — IRE. A saltu.**
Levit. 11. 21 Crura, per que salit super terram
Isai. 35. 6 Tunc saliet sicut cervus claudus
Malac. 4. 2 Et salietis sicut vituli de armento
Cant. 2. 8 Ecce iste venit saliens in montibus
Joan. 4. 14 Fons aque salientis in vitam æternam
- SALIO — IRE. A sale.**
Tobias. 6. 6 Cetera salierunt, que sufficerent eis
Matth. 5. 13 Qued si sal evanerint, in quo salietur?
Marc. 9. 48 Om. e. igne —, et omnis victima sale —
Ezech. 16. 4 Nec sale salita, nec involuta pannis
- SALISA.**
1 Reg. 9. 4 Et per terram Salisa, et non invenissent
- SALIUNCA — Æ.**
Isai. 55. 13 Pro saliuunca ascendet abies
- SALIVA — Æ.**
Levit. 15. 8 Si salivam hujuscemodi homo jecerit...
Job. 7. 19 Nec dimittis me ut glutiam — meam
1 Reg. 21. 13 Dehæbantque salivæ ejus in barbam
- SALIX — ICIS.**
Job. 40. 17 Circumdabant eum salices torrentis
Isai. 44. 4 Quasi — juxta præterfluentes aquas
Isai. 15. 7 Ad torrentem salicium docent eos
Levit. 23. 40 Surrexeruntque salices de torrente
Psal. 136. 2 in salicibus in medio ejus suspendimus
- SALLEM.**
Gen. 46. 24 Jastiel, et Guni, et Jeser, et Sallem
- SALMA.**
1 Par. 2. 51 Salma pater Bethlehem, Hariph
1 Par. 2. 54 Filii Salma, Bethlehem, et Netophathi
1 Par. 2. 11 Nahasson quoque genuit Salma
- SALMANA.**
Judic. 8. 10 Zebee autem et Salmana requiescebat
12 Fingeruntque Zebee et —
15 En Zebee et —, super quibus exprobra-
stis mihi
21 Dixitque Zebee et —: Tu surge
Osee. 10. 14 Sicut vastatus est — a domo ejus
Judic. 8. 6 Forsitan palmæ manuum Zebee et Sal-
mana in manu tua sunt
15 Forsitan manus Zebee et — sunt
5 Ut possimus persequi Zebee et Salmanam
Judic. 8. 7 Cum ergo tradiderit Dominus Zebee et —
18 Dixitque ad Zebee et —
21 Surrexit Gedeon, et interfecit Zebee et —
Psal. 82. 10 Sicut Oreb, et Zeb, et Zebee, et —
- SALMANASAR.**
4 Reg. 17. 3 Ascendit Salmanasar rex Assyriorum
18. 9 Ascendit — rex Assyriorum
Tobias. 1. 2 Cum captus esset in diebus Salmanasar
13 Dedit illi Deus gratiam in conspectu —
Tobias. 1. 18 Mortuo Salmanasar rege, cum regnaret...
- SALMIAS.**
1 Esdr. 10. 39 Et Salmias, et Nathan, et Adaias
- SALMON.**
Ruth. 4. 21 Salmon genuit Booz, Booz genuit Obed
Matth. 1. 5 — autem genuit Booz de Rahab
Luc. 3. 32 Qui fuit Booz, qui fuit Salmon
Ruth. 4. 20 Nahasson genuit Salmon
Matth. 1. 4 Nahasson autem genuit —
- SALMONA — Æ.**
Num. 33. 41 Castrametati sunt in Salmona
- SALMON — IS.**
Act. 27. 7 Adnavigavimus Creto, juxta Salmonem
- SALO.**
1 Par. 9. 7 De filiis Benjamin: Salo filius Mosolam
- SALOM.**
Baruc. 1. 7 Ad Joakim filium Helcias filii Salom
- SALOME.**
Marc. 15. 40 Inter quas erat Maria... et Salome
16. 1 Maria Jacobi, et —, emerunt aromata